Twój czas jest dla nas ważny a wymagania stają się wyzwaniem.
DSP Flex to nasza odpowiedź na zmiany w ciepłownictwie.
Wybierz przejrzyste zasady
Zdecyduj się na łatwy dobór
i szybką realizację
Pierwszy
Wykorzystanie gotowych

DN rurociągu
WP
DN uzupeł–
nienie zładu
Temperatura
instalacja c.o.
zasilanie/
powrót
DN rurociągu
c.o.
Opory insta-
lacji c.o.
DN poł.
NW
- kW C - - C - kPa -
DSP-FLEX-HB-65 65 120/65 25 15 80/60 32 25 25
DSP-FLEX-HB-95 95 120/65 25 15 80/60 40 25 25
DSP-FLEX-HB-120 120 120/65 25 15 80/60 50 30 25
DSP-FLEX-HB-150 150 120/65 32 15 80/60 50 35 25
DSP-FLEX-HB-245 245 120/65 32 15 80/60 65 45 25
DSP-FLEX-HB-310 310 120/65 40 15 80/60 65 45 25
Typ węzła Długość Szerokość Wysokość
Ilość modułów
w podanym wymiarze
węzła

o
ry
 in
st
a
la
cj
i
c
w
u
 k
P
a"
C  -  - kW C  -  - kPa  - kW C  -  -  - kPa
DSP-FLEX-HBWB-65/55-P 120/65 32 15 65 80/60 25 32 25 25 55 70/35 25 25 20
DSP-FLEX-HBWB-65/80-P 120/65 32 15 65 80/60 25 32 25 25 80 70/35 32 25 20
DSP-FLEX-HBWB-65/120-P 120/65 32 15 65 80/60 25 32 25 25 120 70/35 32 25 25
DSP-FLEX-HBWB-65/160-P 120/65 32 15 65 80/60 25 32 25 25 160 70/35 32 25 30
DSP-FLEX-HBWB-65/200-P 120/65 40 15 65 80/60 25 32 25 25 200 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-95/55-P 120/65 32 15 95 80/60 25 40 25 25 55 70/35 25 25 20
DSP-FLEX-HBWB-95/80-P 120/65 32 15 95 80/60 25 40 25 25 80 70/35 32 25 20
DSP-FLEX-HBWB-95/120-P 120/65 32 15 95 80/60 25 40 25 25 120 70/35 32 25 25
DSP-FLEX-HBWB-95/160-P 120/65 32 15 95 80/60 25 40 25 25 160 70/35 32 25 30
DSP-FLEX-HBWB-95/200-P 120/65 40 15 95 80/60 25 40 25 25 200 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-120/55-P 120/65 32 15 120 80/60 25 50 30 25 55 70/35 25 25 20
DSP-FLEX-HBWB-120/80-P 120/65 32 15 120 80/60 25 50 30 25 80 70/35 32 25 20
DSP-FLEX-HBWB-120/120-P 120/65 32 15 120 80/60 25 50 30 25 120 70/35 32 25 25
DSP-FLEX-HBWB-120/160-P 120/65 32 15 120 80/60 25 50 30 25 160 70/35 32 25 30
DSP-FLEX-HBWB-120/200-P 120/65 40 15 120 80/60 25 50 30 25 200 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-150/55-P 120/65 32 15 150 80/60 32 50 35 25 55 70/35 25 25 20
DSP-FLEX-HBWB-150/80-P 120/65 40 15 150 80/60 32 50 35 25 80 70/35 32 25 20
DSP-FLEX-HBWB-150/120-P 120/65 40 15 150 80/60 32 50 35 25 120 70/35 32 25 25
DSP-FLEX-HBWB-150/160-P 120/65 40 15 150 80/60 32 50 35 25 160 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-150/200-P 120/65 40 15 150 80/60 32 50 35 25 200 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-150/270-P 120/65 50 15 150 80/60 32 50 35 25 270 70/35 50 32 35
DSP-FLEX-HBWB-245/55-P 120/65 40 15 245 80/60 32 65 45 25 55 70/35 25 25 20
DSP-FLEX-HBWB-245/80-P 120/65 40 15 245 80/60 32 65 45 25 80 70/35 32 25 20
DSP-FLEX-HBWB-245/120-P 120/65 40 15 245 80/60 32 65 45 25 120 70/35 32 25 25
DSP-FLEX-HBWB-245/160-P 120/65 40 15 245 80/60 32 65 45 25 160 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-245/200-P 120/65 50 15 245 80/60 32 65 45 25 200 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-245/270-P 120/65 50 15 245 80/60 32 65 45 25 270 70/35 50 32 35
DSP-FLEX-HBWB-310/55-P 120/65 40 15 310 80/60 40 65 45 25 55 70/35 25 25 20
DSP-FLEX-HBWB-310/80-P 120/65 50 15 310 80/60 40 65 45 25 80 70/35 32 25 20
DSP-FLEX-HBWB-310/120-P 120/65 50 15 310 80/60 40 65 45 25 120 70/35 32 25 25
DSP-FLEX-HBWB-310/160-P 120/65 50 15 310 80/60 40 65 45 25 160 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-310/200-P 120/65 50 15 310 80/60 40 65 45 25 200 70/35 40 25 30
DSP-FLEX-HBWB-310/270-P 120/65 50 15 310 80/60 40 65 45 25 270 70/35 50 32 35
DSP |  7
DSP-Flex-HBWB -P
Wymiary
Typ węzła Długość Szerokość Wysokość Ilość modułów